UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:  431/STTTT-VP
V/v báo cáo tình hình thực hiện các dự án đầu tư xây dựng cơ bản trên địa bàn tỉnh 6 tháng đầu năm 2018
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày  04  tháng 6 năm 2018

Kính gửi:   Sở Kế hoạch và Đầu tư Hà Tĩnh
Ngày 09/5/2018, Sở Kế hoạch và Đầu tư có Văn bản số 1112/SKHĐT-TH về việc chuẩn bị nội dung kỳ họp thứ 7 HĐND tỉnh (kỳ họp giữa năm; Sở Thông tin và Truyền thông báo cáo kết quả thực hiện, tiến độ và hiệu quả các dự án đầu tư xây dựng cơ bản 6 tháng đầu năm 2018 của ngành Thông tin và Truyền thông (Phụ lục báo cáo kèm theo).

Kính đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.
	GIÁM ĐỐC

Phan Tấn Linh